

HORARIOS 2º CUATRIMESTRE 2025

FORMACIÓN GENERAL - Planes Nuevos

Prof. Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Prof. Ed. Sec. en Matemática, Res. 6/2022 - Prof. Artes Visuales, Res. 7/2022 - Prof. Ed. Sec. en Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Prof. Música, Res. 15/2022 - Prof. Teatro con Or. en Práct. Teatral, Res. 38/2023

| PRIMER AÑO | | | | | |
|------------|-------|---|---|--------|---|
| HORA | LUNES | MARTES | MIÉRCOLES | JUEVES | VIERNES |
| 8 a 9 | | | | | ALFABETIZACIÓN DIGITAL |
| 9 a 10 | | PRÁCTICA DOCENTE I 8 a 11 horas AULA 1 IZQUIERDA Equipo Docente: Prof. Gutiérrez, Prof. Carranza y Prof. Pérez <small>(Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023)</small> | DIDÁCTICA GENERAL 8 a 11 horas AULA 1 IZQUIERDA Equipo Docente: Prof. Insúa y Prof. Villegas <small>(Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023)</small> | | ALFABETIZACIÓN DIGITAL 8 a 10 horas AULA 1 IZQUIERDA Equipo Docente: Prof. Fernández, Prof. García y Prof. Rivarola <small>(Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023)</small> |
| 10 a 11 | | | | | |
| 11 a 12 | | | | | |
| 12 a 13 | | | | | |
| 13 a 14 | | | | | |
| 14 a 15 | | | | | |
| 15 a 16 | | | | | |
| 16 a 17 | | | DIDÁCTICA GENERAL 15 a 18 horas AULA 1 IZQUIERDA Equipo Docente: Prof. Insúa y Prof. Villegas <small>(Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023)</small> | | |
| 17 a 18 | | PRÁCTICA DOCENTE I 17 a 20 horas AULA 1 IZQUIERDA Equipo Docente: Prof. Gutiérrez, Prof. Carranza y Prof. Pérez <small>(Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023)</small> | | | |
| 18 a 19 | | | | | |
| 19 a 20 | | | | | ALFABETIZACIÓN DIGITAL |

HORARIOS 2º CUATRIMESTRE 2025

FORMACIÓN GENERAL - Planes Nuevos

Prof. Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Prof. Ed. Sec. en Matemática, Res. 6/2022 - Prof. Artes Visuales, Res. 7/2022 - Prof. Ed. Sec. en Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Prof. Música, Res. 15/2022 - Prof. Teatro con Or. en Práct. Teatral, Res. 38/2023

| | | | | | |
|----------------|--|--|--|--|---|
| 20 a 21 | | | | | 19 a 21 horas AULA 1 IZQUIERDA Equipo Docente: Prof. Fernández, Prof. García y Prof. Rivarola (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) |
|----------------|--|--|--|--|---|

HORARIOS 2º CUATRIMESTRE 2025

FORMACIÓN GENERAL - Planes Nuevos

Prof. Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Prof. Ed. Sec. en Matemática, Res. 6/2022 - Prof. Artes Visuales, Res. 7/2022 - Prof. Ed. Sec. en Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Prof. Música, Res. 15/2022 - Prof. Teatro con Or. en Práct. Teatral, Res. 38/2023

| SEGUNDO AÑO | | | | | |
|-------------|--|--|-----------|--|---------|
| HORA | LUNES | MARTES | MIÉRCOLES | JUEVES | VIERNES |
| 8 a 9 | SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN 8 a 11 horas AULA 1 DERECHA Equipo Docente: Prof. Villegas y Prof. Nieto (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | PRÁCTICA DOCENTE II 8 a 11 hs. AULA 1 DERECHA Equipo Docente: Prof. Flores y Prof. Escudero (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | | | |
| 9 a 10 | | | | | |
| 10 a 11 | | | | | |
| 11 a 12 | | FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN 11 a 14 horas AULA 1 DERECHA Equipo Docente: Prof. Vázquez y Prof. Olagaray (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | | SUJETOS DE LA EDUCACIÓN SECUNDARIA 11 A 14 horas AULA 20 Equipo Docente: Prof. Soru, Prof. Arce y Prof. Mallea (Matemática, Res. 6/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022) | |
| 12 a 13 | | | | | |
| 13 a 14 | | | | | |
| 14 a 15 | | | | | |
| 15 a 16 | | PRÁCTICA DOCENTE II 15 a 18 hs. AULA 1 DERECHA Equipo Docente: Prof. Flores y Prof. Escudero (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | | | |
| 16 a 17 | | | | | |
| 17 a 18 | | | | | |
| 18 a 19 | SOCIOLOGÍA DE LA | FILOSOFÍA DE LA | | SUJETOS DE LA | |

HORARIOS 2º CUATRIMESTRE 2025

FORMACIÓN GENERAL - Planes Nuevos

Prof. Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Prof. Ed. Sec. en Matemática, Res. 6/2022 - Prof. Artes Visuales, Res. 7/2022 - Prof. Ed. Sec. en Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Prof. Música, Res. 15/2022 - Prof. Teatro con Or. en Práct. Teatral, Res. 38/2023

| | | | | | |
|----------------|---|---|--|---|--|
| 19 a 20 | EDUCACIÓN 18 a 21 horas AULA 2 Equipo Docente: Prof. Villegas y Prof. Nieto (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | EDUCACIÓN 18 a 21 horas AULA 1 DERECHA Equipo Docente: Prof. Vázquez y Prof. Olagaray (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | | EDUCACIÓN SECUNDARIA 18 a 21 horas AULA 20 Equipo Docente: Prof. Soru y Prof. Arce (Matemática, Res. 6/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022) | |
| 20 a 21 | | | | | |

HORARIOS 2º CUATRIMESTRE 2025

FORMACIÓN GENERAL - Planes Nuevos

Prof. Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Prof. Ed. Sec. en Matemática, Res. 6/2022 - Prof. Artes Visuales, Res. 7/2022 - Prof. Ed. Sec. en Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Prof. Música, Res. 15/2022 - Prof. Teatro con Or. en Práct. Teatral, Res. 38/2023

| TERCER AÑO | | | | | |
|------------|-------|--------|---|--------|---------|
| HORA | LUNES | MARTES | MIÉRCOLES | JUEVES | VIERNES |
| 8 a 9 | | | PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA 8 a 11 horas AULA 20 Equipo Docente: Prof. Enriquez y Prof. Diaz (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | | |
| 9 a 10 | | | | | |
| 10 a 11 | | | | | |
| 11 a 12 | | | HISTORIA Y POLÍTICA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA 11 a 14 horas AULA 20 Equipo Docente: Prof. Meneses y Prof. Ambroggio (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | | |
| 12 a 13 | | | | | |
| 13 a 14 | | | | | |
| 14 a 15 | | | PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA 14 a 17 horas AULA 20 Equipo Docente: Prof. Enriquez y Prof. Diaz (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | | |
| 15 a 16 | | | | | |
| 16 a 17 | | | | | |
| 17 a 18 | | | HISTORIA Y | | |

HORARIOS 2º CUATRIMESTRE 2025

FORMACIÓN GENERAL - Planes Nuevos

Prof. Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Prof. Ed. Sec. en Matemática, Res. 6/2022 - Prof. Artes Visuales, Res. 7/2022 - Prof. Ed. Sec. en Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Prof. Música, Res. 15/2022 - Prof. Teatro con Or. en Práct. Teatral, Res. 38/2023

| | | | | | |
|---------|--|--|--|--|--|
| 18 a 19 | | | POLÍTICA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA 17 a 20 horas AULA 20 Equipo Docente: Prof. Meneses y Prof. Ambroggio (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022 - Teatro, Res. 38/2023) | | |
| 19 a 20 | | | | | |
| 20 a 21 | | | | | |

HORARIOS 2º CUATRIMESTRE 2025

FORMACIÓN GENERAL - Planes Nuevos

Prof. Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Prof. Ed. Sec. en Matemática, Res. 6/2022 - Prof. Artes Visuales, Res. 7/2022 - Prof. Ed. Sec. en Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Prof. Música, Res. 15/2022 - Prof. Teatro con Or. en Práct. Teatral, Res. 38/2023

| CUARTO AÑO | | | | | |
|------------|-------|--------|-----------|--|---------|
| HORA | LUNES | MARTES | MIÉRCOLES | JUEVES | VIERNES |
| 8 a 9 | | | | | |
| 9 a 10 | | | | | |
| 10 a 11 | | | | | |
| 11 a 12 | | | | | |
| 12 a 13 | | | | | |
| 13 a 14 | | | | | |
| 14 a 15 | | | | | |
| 15 a 16 | | | | | |
| 16 a 17 | | | | | |
| 17 a 18 | | | | | |
| 18 a 19 | | | | RESIDENCIA PEDAGÓGICA 18 a 21 horas AULA 1 IZQUIERDA Equipo Docente: Prof. Molina, Prof. Krug Aranguiz, Prof. Godoy y Prof. Villarreal (Ed. Tecnológica, Res. 5/2022 - Matemática, Res. 6/2022 - Artes Visuales, Res. 7/2022 - Lengua y Literatura, Res. 12/2022 - Música, Res. 15/2022) | |
| 19 a 20 | | | | | |
| 20 a 21 | | | | | |